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OZN. MÍSTNOST
PLOCHA

[m²]
SV

WC MUŽI

WC IMOBILNÍ

25,19

3,82

6,98

7,70

2,85

2,88

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 

PŘEDSÍŇ MUŽI

WC ŽENY507 5,41

OZN.

PODLAHA

POVRCH

OMÍTKY - OBKLADY

STĚNY - STROP

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

.

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

VÝTAHY

PŘEDSÍŇ ŽENY508 3,12
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

509 9,84
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

510 18,82

511 43,66
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ KAZETOVÝ PODHLED

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

SKLAD512 19,36
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

KANCELÁŘ513 36,60
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

SCHODIŠTĚ

CHODBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

2465

2465

2465

.

2975

2465

2465

2475

2985

2975

KERAMICKÁ DLAŽBA

.

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

ČAJOVÁ KUCHYŇKA

JÍDELNA

KANCELÁŘ514 17,18
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

515 18,86
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

516 35,74

517 17,18
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

KANCELÁŘ518 37,07
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

KANCELÁŘ519 34,07
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA
KOBEREC

KANCELÁŘ

KOBEREC

KOBEREC

2970

2970

2960

2990

KOBEREC

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

520 4,31
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
KOBEREC

UMÝVÁRNA ŽENY521 2,34
ZDI - VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA

STROP - SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
KERAMICKÁ DLAŽBA

CHODBA

2465

2420

2975

2970

2410

2475

2415ÚKLIDOVÁ KOMORA
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04/2024

Na Okrouhlíku 1371, Hradec Králové

D1.4. Technika prostředí staveb

- zařízení silnoproudé elektrotechniky

- el. komunikace

5.np - silový rozvod 1:50 D.1.4 - 15

NORMY:
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